UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /SXD-TTr Sóc Trăng, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Quy định số 117-QĐ/TW

ngày 18/8/2023 của Bộ

Chính trị

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng

Căn cứ Công văn số 2495/UBND-HC ngày 13/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện Quy định số 117-QĐ/TW ngày

18/8/2023 của Bộ Chính trị về xin lỗi và phục hồi quyền lợi của tổ chức đảng,

đảng viên bị kỷ luật oan;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở Xây dựng giao Thanh tra Sở

triển khai thực hiện Quy định số 117-QĐ/TW ngày 18/8/2023 của Bộ Chính trị,

Thanh tra Sở đề nghị lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực

hiện nội dung Quy định nêu trên đến toàn thể công chức, viên chức và nhân viên

của cơ quan, đơn vị biết để thực hiện nghiêm túc.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các phòng, đơn vị liên hệ Thanh tra Sở (02993.824781) để được hướng dẫn.

(Đính kèm Quy định số 117-QĐ/TW ngày 18/8/2023 của Bộ Chính trị)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (để b/c);

- Lưu: TTr, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-20T10:08:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Ngoan<lngoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-20T14:21:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Hoàng<nguyenminhhoang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:04:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:04:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T15:05:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!